
Ergebnisse Finale

Jubiläumsturnier           
"75 Jahre BKBV e.V."

14. / 15. Juni 2025

Biedensandhalle Lampertheim
Weidweg 6

68723 Lampertheim



Mannschaft Mannschaft Mannschaft Mannschaft Mannschaft Gesamt

Platz VEREIN Seniorinnen Senioren A Senioren B Frauen Männer Kegel

1. Rheinhessen-Pfalz 1767 1825 1843 1709 3721 10865
2. Thüringen 1531 1758 1865 1742 3750 10646
3. Baden 1744 1796 1745 1606 3648 10539
4. Sachsen 1856 1822 1763 3913 9354

Jubiläumsturnier

"75 Jahre BKBV e.V."

Vereinsmannschaften 

Länderwertung



PLATZ VEREIN V A F G

1.
Anita REICHENBACH 309 162 4 471
Steffi GEBHARD 297 155 1 452
Gabi KLEINOD 297 136 5 433
Jutta UHRICH 277 134 4 411
Gesamt: 1180 587 14 1767

2.
Martina HEINISCH 316 158 6 474
Magdalena HUTTER 313 133 8 446
Susanne KÖHL 269 138 4 407
Dora BAY 285 132 6 417
Gesamt: 1183 561 24 1744

3.
Martina UDHARDT 331 131 6 462
Eva STEINBERGER 277 134 8 411
Gerlinde LEHMANN 102 16 10 118
Manuela ROTHE 285 131 8 416
Kerstin HAHN 78 46 29 124
Gesamt: 1073 458 61 1531

Jubiläumsturnier
"75 Jahre BKBV e.V."

Vereinsmannschaften Seniorinnen

Rheinhessen - Pfalz

Baden

Thüringen

(A)

(E)

14. / 15. Juni 2025 Biedensandhalle Lampertheim



Platz VEREIN V A F G

1. Rheinhessen - Pfalz 1180 587 14 1767
2. Baden 1183 561 24 1744
3. Thüringen 1073 458 61 1531

Jubiläumsturnier

"75 Jahre BKBV e.V."

Vereinsmannschaften Seniorinnen

Mannschaftswertung



Platz NAME Landesverband V A F G

1. Martina HEINISCH Baden 316 158 6 474

2. Anita REICHENBACH Rheinhessen - Pfalz 309 162 4 471

3. Martina UDHARDT Thüringen 331 131 6 462

4. Steffi GEBHARD Rheinhessen - Pfalz 297 155 1 452

5. Magdalena HUTTER Baden 313 133 8 446

6. Gabi KLEINOD Rheinhessen - Pfalz 297 136 5 433

7. Dora BAY Baden 285 132 6 417

8. Manuela ROTHE Thüringen 285 131 8 416

9. Eva STEINBERGER Thüringen 277 134 8 411

10. Jutta UHRICH Rheinhessen - Pfalz 277 134 4 411

11. Susanne KÖHL Baden 269 138 4 407

12. Kerstin HAHN Thüringen 78 46 29 124

13. Gerlinde LEHMANN Thüringen 102 16 10 118

Jubiläumsturnier

"75 Jahre BKBV e.V."

Vereinsmannschaften Seniorinnen

Einzelwertung

14. / 15. Juni 2025 Biedensandhalle Lampertheim



PLATZ VEREIN V A F G

1.
Heiko THIELMANN 292 156 2 448
Dirk ALTWASSER 316 147 4 463
Peter EBERHARDT 323 160 4 483
Stefan BECK 323 148 3 471
Gesamtergebnis 1254 611 13 1865

2.
Ralf WOLFRING 325 147 4 472
Jörg HENKE 306 151 4 457
René JESCHKE 294 141 5 435
Denis JANNASCH 322 170 6 492
Gesamtergebnis 1247 609 19 1856

3.
Ingo SCHOTT 294 143 2 437
Frank STEFFAN 289 160 2 449
Günter ULBRICH 302 150 4 452
Mario DIETZ 330 157 1 487
Gesamtergebnis 1215 610 9 1825

4.
Jörg SCHNEIDER 316 134 9 450
Torsten DEPTA 318 197 1 515
Antonio ALVES 267 124 12 391
Jörg BÖCKLE 297 143 6 440
Gesamtergebnis 1198 598 28 1796

Jubiläumsturnier
"75 Jahre BKBV e.V."

Vereinsmannschaften Senioren A

Thüringen

Sachsen

Rheinhessen - Pfalz

Baden

14. / 15. Juni 2025 Biedensandhalle Lampertheim



Platz VEREIN V A F G

1. Thüringen 1254 611 13 1865
2. Sachsen 1247 609 19 1856
3. Rheinhessen - Pfalz 1215 610 9 1825
4. Baden 1198 598 28 1796

Jubiläumsturnier

"75 Jahre BKBV e.V."

Vereinsmannschaften Senioren A

Mannschaftswertung



Platz NAME Landesverband V A F G

1. Torsten DEPTA Baden 318 197 1 515
2. Denis JANNASCH Sachsen 322 170 6 492
3. Mario DIETZ Rheinhessen - Pfalz 330 157 1 487

4. Peter EBERHARDT Thüringen 323 160 4 483

5. Ralf WOLFRING Sachsen 325 147 4 472

6. Stefan BECK Thüringen 323 148 3 471

7. Dirk ALTWASSER Thüringen 316 147 4 463

8. Jörg HENKE Sachsen 306 151 4 457

9. Günter ULBRICH Rheinhessen - Pfalz 302 150 4 452

10. Jörg SCHNEIDER Baden 316 134 9 450

11. Frank STEFFAN Rheinhessen - Pfalz 289 160 2 449

12. Heiko THIELMANN Thüringen 292 156 2 448

13. Jörg BÖCKLE Baden 297 143 6 440

14. Ingo SCHOTT Rheinhessen - Pfalz 294 143 2 437

15. René JESCHKE Sachsen 294 141 5 435

16. Antonio ALVES Baden 267 124 12 391

Jubiläumsturnier

"75 Jahre BKBV e.V."

Vereinsmannschaften Senioren A

Einzelwertung

13. / 14. Juni 2025 Biedensandhalle Lampertheim



PLATZ VEREIN V A F G

1.
Gottfried CZERNY 283 140 5 423
Gerhard BERNATZ 311 138 6 449
Karl-Heinz NIED 319 178 2 497
Gerald DRESCHER 321 153 1 474
Gesamtergebnis 1234 609 14 1843

2.
Silvio GAITZSCH 300 131 6 431
Reiner SCHUMANN 318 168 2 486
Jörg HEINKE 325 124 5 449
Arndt LEHNERT 306 150 2 456
Gesamtergebnis 1249 573 15 1822

3.
Thomas WIMMER 309 137 6 446
Hartmut BÄRWINKEL 294 144 4 438
Ullrich PETER 313 135 12 448
Georg RÖßLER 284 142 3 426
Gesamtergebnis 1200 558 25 1758

4.
Reinhold BAYERLEIN 300 143 6 443
Karl-Heinz FELLNER 312 143 5 455
Herbert MERKL 334 132 8 466
Karl MÜNKEL 275 106 9 381
Gesamtergebnis 1221 524 28 1745

Thüringen

Baden

Jubiläumsturnier
"75 Jahre BKBV e.V."

Vereinsmannschaften Senioren B

Rheinhessen - Pfalz

Sachsen

14. / 15. Juni 2025 Biedensandhalle Lampertheim



Platz VEREIN V A F G

1. Rheinhessen - Pfalz 1234 609 14 1843
2. Sachsen 1249 573 15 1822
3. Thüringen 1200 558 25 1758
4. Baden 1221 524 28 1745

Jubiläumsturnier

"75 Jahre BKBV e.V."

Vereinsmannschaften Senioren B

Mannschaftswertung



Platz NAME Landesverband V A F G

1. Karl-Heinz NIED Rheinhessen - Pfalz 319 178 2 497

2. Reiner SCHUMANN Sachsen 318 168 2 486

3. Gerald DRESCHER Rheinhessen - Pfalz 321 153 1 474

4. Herbert MERKL Baden 334 132 8 466

5. Arndt LEHNERT Sachsen 306 150 2 456

6. Karl-Heinz FELLNER Baden 312 143 5 455

7. Jörg HEINKE Sachsen 325 124 5 449

8. Gerhard BERNATZ Rheinhessen - Pfalz 311 138 6 449

9. Ullrich PETER Thüringen 313 135 12 448

10. Thomas WIMMER Thüringen 309 137 6 446

11. Reinhold BAYERLEIN Baden 300 143 6 443

12. Hartmut BÄRWINKEL Thüringen 294 144 4 438

13. Silvio GAITZSCH Sachsen 300 131 6 431

14. Georg RÖßLER Thüringen 284 142 3 426

15. Gottfried CZERNY Rheinhessen - Pfalz 283 140 5 423

16. Karl MÜNKEL Baden 275 106 9 381
32. 0 0 0 0 0 0
33. 0 0 0 0 0 0
34. 0 0 0 0 0 0
35. 0 0 0 0 0 0
36. 0 0 0 0 0 0
37. 0 0 0 0 0 0
38. 0 0 0 0 0 0
39. 0 0 0 0 0 0
40. 0 0 0 0 0 0
41. 0 0 0 0 0 0
42. 0 0 0 0 0 0
43. 0 0 0 0 0 0
44. 0 0 0 0 0 0
45. 0 0 0 0 0 0
46. 0 0 0 0 0 0
47. 0 0 0 0 0 0

Jubiläumsturnier

"75 Jahre BKBV e.V."

Vereinsmannschaften Senioren B

Einzelwertung

13. / 14. Juni 2025 Biedensandhalle Lampertheim



PLATZ VEREIN V A F G

1.
Lisa-Christin HILBIG 304 160 2 464
Caitlen TÄNZER 289 95 12 384
Nadine LEIOTT 330 160 3 490
Sylvia ELLMER 306 119 6 425
Gesamtergebnis 1229 534 23 1763

2.
Moni FICHTMÜLLER 316 149 7 465
Nadine REINHARDT 294 138 3 432
Kader ALP 318 111 13 429
Nicole SAUERTEIG 294 122 9 416
Gesamtergebnis 1222 520 32 1742

3.
Angela SCHOTT 276 101 12 377
Sara STEIDEL 308 148 6 456
Ines BÜRKLE 298 166 4 464
Saskia UHRICH 281 131 4 412
Gesamtergebnis 1163 546 26 1709

4.
Daniela SCHENK 299 127 6 426
Silke OFENLOCH 283 114 11 397
Janine RÖHRIG 279 107 9 386
Julia THIEMIG 301 96 6 397
Gesamtergebnis 1162 444 32 1606

Jubiläumsturnier
"75 Jahre BKBV e.V."

Vereinsmannschaften Frauen

Sachsen

Thüringen

Rheinhessen - Pfalz

Baden

14. / 15. Juni 2025 Biedensandhalle Lampertheim



Platz VEREIN V A F G

1. Sachsen 1229 534 23 1763
2. Thüringen 1222 520 32 1742
3. Rheinhessen - Pfalz 1163 546 26 1709
4. Baden 1162 444 32 1606

Jubiläumsturnier

"75 Jahre BKBV e.V."

Vereinsmannschaften Frauen

Mannschaftswertung



Platz NAME Landesverband V A F G

1. Nadine LEIOTT Sachsen 330 160 3 490

2. Moni FICHTMÜLLER Thüringen 316 149 7 465

3. Lisa-Christin HILBIG Sachsen 304 160 2 464

4. Ines BÜRKLE Rheinhessen - Pfalz 298 166 4 464

5. Sara STEIDEL Rheinhessen - Pfalz 308 148 6 456

6. Nadine REINHARDT Thüringen 294 138 3 432

7. Kader ALP Thüringen 318 111 13 429

8. Daniela SCHENK Baden 299 127 6 426

9. Sylvia ELLMER Sachsen 306 119 6 425

10. Nicole SAUERTEIG Thüringen 294 122 9 416

11. Saskia UHRICH Rheinhessen - Pfalz 281 131 4 412

12. Julia THIEMIG Baden 301 96 6 397

13. Silke OFENLOCH Baden 283 114 11 397

14. Janine RÖHRIG Baden 279 107 9 386

15. Caitlen TÄNZER Sachsen 289 95 12 384

16. Angela SCHOTT Rheinhessen - Pfalz 276 101 12 377

17. 0 Thüringen 0 0 0 0

18. 0 Sachsen 0 0 0 0

19. 0 Rheinhessen - Pfalz 0 0 0 0

20. 0 Baden 0 0 0 0
21. 0 0 0 0 0 0
22. 0 0 0 0 0 0
23. 0 0 0 0 0 0
24. 0 0 0 0 0 0
25. 0 0 0 0 0 0
26. 0 0 0 0 0 0
27. 0 0 0 0 0 0
28. 0 0 0 0 0 0
29. 0 0 0 0 0 0
30. 0 0 0 0 0 0
31. 0 0 0 0 0 0
32. 0 0 0 0 0 0
33. 0 0 0 0 0 0
34. 0 0 0 0 0 0
35. 0 0 0 0 0 0
36. 0 0 0 0 0 0
37. 0 0 0 0 0 0
38. 0 0 0 0 0 0
39. 0 0 0 0 0 0

Jubiläumsturnier

"75 Jahre BKBV e.V."

Vereinsmannschaften Frauen

Einzelwertung

14. / 15. Juni 2025 Biedensandhaslle Lampertheim



PLATZ VEREIN V A F G

1.
Alexander LEIOTT 656 349 0 1005
Veit TÄNZER 658 364 0 1022
Sven ZIMMER 614 327 8 941
Willy SCHUMANN 640 305 4 945
Gesamtergebnis 2568 1345 12 3913

2.
Denny MÖLLER 663 341 2 1004
Alexander WAGNER 623 286 7 909
Gabriel MÜLLER 296 142 2 438
Marvin ANHALT 640 310 6 950
Peter LANDMANN 309 140 2 449
Gesamtergebnis 2531 1219 19 3750

3.
Frank BREYVOGEL 594 307 3 901
Daniel STREFLER 637 321 5 958
René BÖHME 615 331 6 946
Nicolas REICHLING 591 325 3 916
Gesamtergebnis 2437 1284 17 3721

4.
Jamie DAMBROWSKI 609 306 8 915
Daniel THOME 623 270 11 893
Patrick BIRK 640 347 1 987
Marc WEDEL 600 253 16 853
Gesamtergebnis 2472 1176 36 3648

Jubiläumsturnier
"75 Jahre BKBV e.V."

Vereinsmannschaften Männer

Sachsen

Thüringen

Rheinhessen - Pfalz

Baden

(A)

(E)

14. / 15. Juni 2025 Biedensandhalle Lampertheim



Platz VEREIN V A F G

1. Sachsen 2568 1345 12 3913
2. Thüringen 2531 1219 19 3750
3. Rheinhessen - Pfalz 2437 1284 17 3721
4. Baden 2472 1176 36 3648

Jubiläumsturnier

"75 Jahre BKBV e.V."

Vereinsmannschaften Männer

Mannschaftswertung



Platz NAME Landesverband V A F G

1. Veit TÄNZER Sachsen 658 364 0 1022
2. Alexander LEIOTT Sachsen 656 349 0 1005
3. Denny MÖLLER Thüringen 663 341 2 1004
4. Patrick BIRK Baden 640 347 1 987
5. Daniel STREFLER Rheinhessen - Pfalz 637 321 5 958
6. Marvin ANHALT Thüringen 640 310 6 950
7. René BÖHME Rheinhessen - Pfalz 615 331 6 946
8. Willy SCHUMANN Sachsen 640 305 4 945
9. Sven ZIMMER Sachsen 614 327 8 941

10. Nicolas REICHLING Rheinhessen - Pfalz 591 325 3 916
11. Jamie DAMBROWSKI Baden 609 306 8 915
12. Alexander WAGNER Thüringen 623 286 7 909
13. Frank BREYVOGEL Rheinhessen - Pfalz 594 307 3 901
14. Daniel THOME Baden 623 270 11 893

15. Marc WEDEL Baden 600 253 16 853

16. Peter LANDMANN Thüringen 309 140 2 449

17. Gabriel MÜLLER Thüringen 296 142 2 438

18. 0 Baden 0 0 0 0

19. 0 Rheinhessen - Pfalz 0 0 0 0

20. 0 Sachsen 0 0 0 0

Jubiläumsturnier

"75 Jahre BKBV e.V."

Vereinsmannschaften Männer

Einzelwertung

(A)

(E)

13. / 14. Juni 2025 Biedensandhalle Lampertheim




